Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20.06.2017
	№ 361-р

О создании согласительной комиссии по согласованию генерального плана городского округа Кашира Московской области
        На основании Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования Веневский район, для согласования генерального плана городского округа Кашира Московской области
1. Создать согласительную комиссию по согласованию генерального плана городского округа Кашира Московской области и утвердить ее состав (приложение).
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова

	Приложение
к распоряжению администрации муниципального образования Веневский район

от___________№____________

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию генерального плана городского округа Кашира Московской области
	Задонский
Николай Николаевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район,  председатель комиссии

	               Члены комиссии:

	Пугачев
Александр Владимирович
	-
	глава администрации муниципального образования  Мордвесское Веневского района

	Строченова
Ирина Анатольевна
	-
	председатель комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Мельникова
Татьяна Викторовна
	-
	начальник отдела  земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	Смирнова
Марина Анатольевна
	-
	председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации  муниципального образования Веневский район

	Дегтярева
Татьяна Викторовна
	-
	ведущий инженер отдела по жизнеобеспечению населения,   архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район

Отдел по жизнеобеспечению населения,

 архитектуре и строительству

Т.В. Дегтярева
Федоров В.Н.
Задонский Н.Н.
Муратов С.Б.
Соловьева А.Г.
исп. Дегтярева Т.В.
8(48745)2-49-21